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Kia klar med attraktivt
privatleasingtilbud på EV3

Fredericia, den 25. marts 2025 – Efter den massive interesse for det aktuelle
privatleasingtilbud på EV6, er Kia Danmark nu klar med et nyt og særdeles
konkurrencedygtigt tilbud – denne gang på Årets Bil i Danmark 2025 –
nemlig EV3.

Kia EV3 har vakt stor opmærksomhed med sit markante design, lange
rækkevidde og høje udstyrsniveau i et kompakt SUV-format. Med det nye
privatleasingtilbud gør Kia det nu endnu mere attraktivt for danske bilkøbere



at tage springet til elbilen.

“EV3 rammer plet i det danske marked med sin kombination af rækkevidde,
rummelighed og pris. Vi forventer os meget af denne model – og med
privatleasingtilbuddet sænker vi barrieren yderligere for dem, der overvejer
at skifte til el,” siger Thomas Lund, CSO hos Kia Danmark.

Lang rækkevidde, højt udstyrsniveau – lav månedlig ydelse

Privatleasingtilbuddet gælder EV3 Long Range 204 hk Prestige MY25, som
bl.a. byder på over 600 km rækkevidde (WLTP), avanceret infotainmentsystem
og et omfattende sikkerhedsniveau – alt sammen i en elbil, der allerede er
blevet kaldt en gamechanger i B-SUV-segmentet. Leasingpriserne starter ved
1.495 kr. om måneden alt efter udbetaling og kørselsbehov.

Udbetaling Månedlig ydelse Binding (12 mdr.) Samlet pris (36 mdr.)

14.995   kr. 3.495   kr. 57.935   kr. 141.815   kr.

29.995   kr. 2.495   kr. 60.935   kr. 120.815   kr.

49.995   kr. 1.495   kr. 68.935   kr. 104.815   kr.

Ovenstående priser er gældende for 10.000 km. Ønskes flere kilometer, kan
de tilkøbes for kr. 300,- for hver ekstra 5.000 km.

Prisen er inkl. finansierings- og leveringsomkostninger samt serviceaftale i
hele leasingperioden, men ekskl. forsikring, vejhjælp, dæk, strøm,
sprinklervæske, overkørte kilometer, grøn ejerafgift (420 kr./halvårlig) samt
afleveringsgebyr (1.000 kr.).

Tilbuddet gælder et begrænset antal lagerbiler, som forventes klar til
levering i Danmark fra sidst i maj til slutningen af juni.

Kia EV3 Long Range Prestige – Elektrisk elegance møder intelligent komfort

EV3 Long Range Prestige er skabt til dig, der ikke vil gå på kompromis. Med
et imponerende niveau af udstyr kombinerer den elektrisk performance med
høj komfort, banebrydende teknologi og intelligent sikkerhed – alt pakket ind
i et moderne, stilfuldt design.



Uanset vejret sørger el-justerbare og opvarmede sidespejle for optimalt
udsyn og bekvemmelighed, mens LED-forlygter, baglygter og karakteristisk
LED-kørelys både øger synligheden og fuldender bilens skarpe udtryk.

EV3 Prestige forkæler dig med praktiske detaljer som 25 liters frunk, hvor du
nemt kan opbevare kabler og småting, samt fjernstyret kabineopvarmning og
pre-conditioning ved DC-ladning, der sørger for den rette temperatur, når du
når din ladedestination.

Inde i kabinen oplever du ægte komfort med bl.a. støjdæmpende forrude, der
reducerer vejstøj og sikrer en mere behagelig køreoplevelse, et automatisk 2-
zoners klimaanlæg, ventilation til bagsæderne, varme i førersædet,
regnsensor, automatisk nedblændelige bakspejl, automatisk fjernlysassistent
og ikke mindst en række teknologier, der gør hverdagen smartere: trådløs
telefonopladning, trådløs Android Auto og Apple CarPlay, digital nøgle, og
fuldt digital instrumentering, der giver dig al information på en overskuelige
måde. Og med Over-the-Air opdateringer er du altid sikret de nyeste
funktioner og forbedringer – helt uden værkstedsbesøg.

Parkering og manøvrering bliver en leg med P-sensor for og bag, bakkamera
med dynamisk guide. Herudover er EV3 Prestige også udstyret med en lang
række avancerede sikkerhedssystemer, bl.a.:

• Udvidet motorvejsassistent og vognbaneassistent
• Udvidet træthedsregistrering og vejbaneassistent
• Aktiv blind vinkel-assistent og assistent for bagved krydsende

trafik
• Udvidet nødbremse og intelligent skiltegenkendelse med

hastighedsassistent
• Assistent for sikker udstigning

Udover udstyret i EV3 Prestige inkluderer privatleasingtilbuddet også
Vehicle-to-Load (V2L), der gør det muligt at trække strøm fra bilen til fx
elværktøj, lamper eller campingudstyr samt Vehicle-to-Everything (V2X) – en
fremtidssikret teknologi, der åbner for tovejskommunikation mellem bilen og
elnettet.

Med andre ord er det en komplet elektrisk køreoplevelse, i et prisniveau der
vil være attraktivt for langt de fleste danske bilister.



Alle ovenstående tekniske data og priser er gældende på tidspunktet for
udgivelsen af pressemeddelelsen – og kan blive ændret. Specifikationer og
funktioner nævnt i denne pressemeddelelse kan variere afhængigt af
land/region.

Kia Import Danmark AS (www.kia.com) er et selskab under Nellemann
koncernen (group.nellemann.dk) med hovedsæde i Fredericia, og beskæftiger
i dag cirka 40 ansatte. Kias dna er et stærkt design samtidig med en
driftssikker kvalitet, som bakkes op af mærkets unikke 7 års garanti (op til
150.000 km – fri km i de første 3 år).

Kias tidlige skridt i forhold til at popularisere elbiler, placerer mærket i
spidsen for elektrificeringen af den danske bilpark. Mærket har et bredt
modelprogram af elektrificerede bilmodeller, hvilket naturligt medvirker til,
at Kia er et af de bedst sælgende elbil-mærker.
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